关于报送2013-2014学年第二学期实验校车需求的

通知

各教学单位：

2013-2014学年第二学期部分课程的实践教学环节需要安排跨校区实验校车，请课程所在院部及时通知相关教研室报送本学期实验校车需求。院部在报送实验校车时，务必认真审核。教务处汇总后报送学校办公室进行车辆安排，一旦排定，严格执行。请本学期需要安排跨校区实验校车的院部在2月26日(下周三)之前上交实验课程相关信息，逾期不再接受实验校车的变更或者新的需求。

注：新校区校车具体安排目前无法确定，请根据实验具体内容报送实验课程大概时间范围、所需的校车往返次数及学生人数。

特此通知。（请按照附表格式填报实验校车信息）

                          二〇一四年二月二十一日
附件：

	XXX学院2013~2014学年第二学期实验用车申请表

	发车时间
	返回时间
	班级名称
	班级人数
	用车区间
	课程名称